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Уважаеми колеги,

Планирането на бюджетите и активностите са предизвикателство за бизнеса. Икономическата ситуация в страната и 
света се променя динамично и 2024-а година може да се окаже особено турбулентна в това отношение.

Затова тази година решихме да предложим максимално удобство за компаниите, които се стараят да планират отрано и да 
обявим календара на JobTiger за 2024--а.

Цените, датите и условията за участие на работодатели в нашите събития вече са факт. За всяко от тях ще можете да се 
възползвате и от специални отстъпки. 

Нямаме търпение да видим какво ще ни предложи бъдещето и да извървим този път заедно.

Предложение от JobTiger: 

През годините се убедихме, че комбинирането на offline и online активности за комуникация на работодателската марка дава 

отлични резултати. Затова Ви даваме възможност да закупите участия в събитията на JobTiger в комбинация с Employer 

Branding профил на JobTiger.bg за една календарна година. 

 За повече информация може да се свържете с нас:

T: +359 882 364 456

+359 884 070 906
+359 884 505 609
+359 882 406 773

E: events@jobtiger.bg 

Екипът на JobTiger

JobTiger събития - записване 2024



8 ФЕВРУАРИ 2024
Интерпред - СТЦ София

HR Industry е едно от най-очакваните HR  събития у нас и 
за поредна година ще представи пълния спектър на HR 
услуги, наред с най-новите тенденции и иновации в 
сферата. 
HR Industry е сборен пункт на топ  компаниите на пазара 
и дава на всички посетители възможност само в 
рамките на един ден да се запознаят с новости и  
тенденции, които ще определят работата на HR-a през 
цялата година. 

Запознайте се с бъдещите си клиенти, обявете новостите в продуктите и услугите си и срещнете decision 
maker-ите в бранша!

ПАКЕТИ ЗА ИЗЛОЖИТЕЛИ:

ФИРМЕН ЩАНД -   1300 лв.   Брандиран щанд (маса и два стола) в зала София (2х2 м).  

ДОПЪЛНИТЕЛНА ОПЦИЯ -   ПРЕЗЕНТАЦИЯ - 400 лв.   45--минутна презентация в допълнение към участието с щанд.

СПОНСОРСКИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ
СРЕБЪРЕН
СПОНСОР

2 бр.

ЗЛАТЕН
СПОНСОР

Поставяне на лого на всички анонсиращи печатни материали (ако е приложимо)

Поставяне на лого в заглавен слайд на прожекцията на официалното откриване

Поставяне на лого на информационните банери на територията на събитието

Поставяне на лого на всички баджове на изложители

Обявяване като спонсор във всички прессъобщения преди и след събитието

Споменаване като спонсор в бюлетина на JobTiger, изпращан до над 12 000 души

Споменаване на компанията като спонсор по време на официалното откриване

Споменаване като спонсор в информативен мейлинг към посетителите и компаниите

Facebook публикации в официалната страница на JobTiger и HR Industry

LinkedIn публикации в официалната страница на JobTiger

Участие на представител на компанията по време на официалното откриване

ДОПЪЛНИТЕЛНА РЕКЛАМНА ОПЦИЯ. НЕ СА ОБВЪРЗАНИ С УЧАСТИЕ.

ВСИЧКИ ЦЕНИ СА БЕЗ ВКЛЮЧЕН ДДС. 5000 ЛВ.

1 бр.

2 бр. 1 бр.

2 бр. 1 бр.

3000 ЛВ.

-

-

Публикуване на логото на компанията в спонсорска секция на сайта

Безплатно публикуване на информация за фирмата в секция Новини на hrindustry.bg за период от една година 

Безплатно публикуване на информация за фирмените продукти в секция Продукти на hrindustry.bg за период от една година

Осигуряване на централно място във фоайето на залата при отделно закупуване на изложителска позиция

Публикуване на новина на HRIndustry.bg за услугите нa спонсора

Поставяне на спонсорски банер, видим по време на събитието, и банер на компанията на сцената по време на официалното откриване

Видео материал на фирмата в дигитална презентация, излъчена по време на изложението

Презентация или тематична лекция по избрана тема – 45 минути, с начален час по избор по програма

Включване на рекламно послание в бюлетина на JobTiger, насочен към HR аудиторията

Лого на компанията на рекламна стена за снимки в близост до входа на събитието -

-

-

-

РЕГИСТРИРАЙТЕ СЕ ТУК!

При регистрация и плащане до 31 декември 2023 г. - 15% отстъпка.

https://2024.hrindustry.bg/


АПРИЛ 2024

Форум за студенти и млади специалисти от цялата страна. 

Компании от всички сектори.

София - 6 април   

Велико Търново - 9 април

Габрово - 11 април  
Варна - 13 април

Пловдив  -   13 април     
Русе -   16 април

Участие за работодатели 

СПОНСОРСКИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Велико Търново - 1000 лв. 
Габрово - 1000 лв. 

Варна - 1700 лв. 
Пловдив - 1700 лв. 
Русе - 1000 лв. 

София:

Щанд стандарт 2х2 м - 4600 лв. 
Щанд фоайе 2х2 м -   4800 лв. 
Щанд 3х2 м -   7000 лв. 

СРЕБЪРЕН
СПОНСОР

3 бр.

Зона/залаЗона/зала/бар Зона

ЗЛАТЕН
СПОНСОР

БРОНЗОВ
СПОНСОР

Представяне в цялостната рекламна кампания: разгласа в канали на JobTiger и Дни на кариерата (JobTiger.tv, LinkedIn, Facebook, Instagram)

Външна реклама в градска среда и печатни материали (там, където е приложимо)

Публикуване на логото на компанията в спонсорска секция на сайта

Поставяне на лого на всички анонсиращи печатни материали (ако е приложимо)

Поставяне на лого на стената на официалните откривания

Поставяне на лого на информационните банери на територията на събитието

Поставяне на лого на всички баджове на изложители

Обявяване като спонсор във всички прессъобщения преди и след събитието

Споменаване като спонсор в бюлетина на JobTiger, изпращан до над 12 000 души

Споменаване на компанията като спонсор по време на всички официални откривания

Споменаване като спонсор в информативен мейлинг към посетителите и компаниите

Възможност за обособяване на фирмена зона или зала в рамките на събитието (срещу допълнително заплащане)

Facebook публикации в страницата Дни на кариерата и събитието

Facebook публикации в официалната страница на JobTiger

LinkedIn публикации в официалната страница на JobTiger

Статия или видео/ПР материал, подаден от клиента, на JobTiger.tv 

Възможност за организиране на игра с участниците в събитието - спонсорски награди

Поставяне на спонсорски банер, видим по време на събитието и официалните откривания

Участие на представител на компанията по време на официалните откривания

ДОПЪЛНИТЕЛНА РЕКЛАМНА ОПЦИЯ. НЕ СА ОБВЪРЗАНИ С УЧАСТИЕ.

ВСИЧКИ ЦЕНИ СА БЕЗ ВКЛЮЧЕН ДДС. 9000 ЛВ.

2 бр. 1 бр.

2 бр. 1 бр.

2 бр. 1 бр.

2 бр. 1 бр.

7000 ЛВ. 5000 ЛВ.

-

-

-

-

-

-

-

-

РЕГИСТРИРАЙТЕ СЕ ТУК!

При регистрация и плащане до 31 
декември 2023 г. - 15% отстъпка.

https://careerdays.bg/bg/national-careerdays/employers-2024


ОКТОМВРИ 2024

София -     12 октомври

 Габрово - 17 октомври       

Варна - 19 октомври 

Пловдив - 19 октомври

Кариерен форум за компании, търсещи кандидати в трите сектора.

Участие за работодатели 

София:
Щанд стандарт 2х2 м -   2700 лв.

Пловдив -   1100 лв. 
Варна -   1100 лв.

Габрово -   750 лв.

СПОНСОРСКИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ СРЕБЪРЕН
СПОНСОР

3 бр.

ЗЛАТЕН
СПОНСОР

БРОНЗОВ
СПОНСОР

Представяне в цялостната рекламна кампания: разгласа в канали на JobTiger и Дни на кариерата (JobTiger.tv, LinkedIn, Facebook, Instagram)

Външна реклама в градска среда и печатни материали (там, където е приложимо)

Публикуване на логото на компанията в спонсорска секция на сайта

Поставяне на лого на всички анонсиращи печатни материали (ако е приложимо)

Поставяне на лого на стената на официалните откривания

Поставяне на лого на информационните банери на територията на събитието

Поставяне на лого на всички баджове на изложители

Обявяване като спонсор във всички прессъобщения преди и след събитието

Споменаване като спонсор в бюлетина на JobTiger, изпращан до над 12 000 души

Споменаване на компанията като спонсор по време на всички официални откривания

Споменаване като спонсор в информативен мейлинг към посетителите и компаниите

Facebook публикации в страницата Дни на кариерата и събитието

Facebook публикации в официалната страница на JobTiger

LinkedIn публикации в официалната страница на JobTiger

Статия или видео/ПР материал, подаден от клиента, на JobTiger.tv

Възможност за организиране на игра с участниците в събитието - спонсорски награди

Поставяне на спонсорски банер, видим по време на събитието и официалните откривания

Участие на представител на компанията по време на официалните откривания

ДОПЪЛНИТЕЛНА РЕКЛАМНА ОПЦИЯ. НЕ СА ОБВЪРЗАНИ С УЧАСТИЕ.

ВСИЧКИ ЦЕНИ СА БЕЗ ВКЛЮЧЕН ДДС. 5000 ЛВ.

2 бр. 1 бр.

2 бр. 1 бр.

2 бр. 1 бр.

2 бр. 1 бр.

4000 ЛВ. 3000 ЛВ.

-

-

-

-

-

-

-

-

РЕГИСТРИРАЙТЕ СЕ ТУК!

При регистрация и плащане до:

- 31 декември 2023 г. - 15% отстъпка;

- 31 май 2024 г. - 10% отстъпка.

https://careerdays.bg/bg/it-careerdays/employers-2024


19 НОЕМВРИ 2024

Кариерен форум за компании, търсещи кандидати в трите сектора.

Щанд 2х2 м -   1600 лв.

Кариерен форум за компании, търсещи кандидати в секторите икономика, финанси, маркетинг, човешки ресурси и обслужване на клиенти.

Участие за работодатели

СПОНСОРСКИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ СРЕБЪРЕН
СПОНСОР

3 бр.

ЗЛАТЕН
СПОНСОР

БРОНЗОВ
СПОНСОР

Представяне в цялостната рекламна кампания: разгласа в канали на JobTiger и Дни на кариерата (JobTiger.tv, LinkedIn, Facebook, Instagram)

Външна реклама в градска среда и печатни материали (там, където е приложимо)

Публикуване на логото на компанията в спонсорска секция на сайта

Поставяне на лого на всички анонсиращи печатни материали (ако е приложимо)

Поставяне на лого на стената на официалнoтo откриванe

Поставяне на лого на информационните банери на територията на събитието

Поставяне на лого на всички баджове на изложители

Обявяване като спонсор във всички прессъобщения преди и след събитието

Споменаване като спонсор в бюлетина на JobTiger, изпращан до над 12 000 души

Споменаване на компанията като спонсор по време на всички официални откривания

Споменаване като спонсор в информативен мейлинг към посетителите и компаниите

Facebook публикации в страницата Дни на кариерата и събитието

Facebook публикации в официалната страница на JobTiger

LinkedIn публикации в официалната страница на JobTiger

Статия или видео/ПР материал, подаден от клиента, на JobTiger.tv

Възможност за организиране на игра с участниците в събитието - спонсорски награди

Поставяне на спонсорски банер, видим по време на събитието и официалното откриване

Участие на представител на компанията по време на официалното откриване

ДОПЪЛНИТЕЛНА РЕКЛАМНА ОПЦИЯ. НЕ СА ОБВЪРЗАНИ С УЧАСТИЕ.

ВСИЧКИ ЦЕНИ СА БЕЗ ВКЛЮЧЕН ДДС. 5000 ЛВ.

2 бр. 1 бр.

2 бр. 1 бр.

2 бр. 1 бр.

2 бр. 1 бр.

4000 ЛВ. 3000 ЛВ.

-

-

-

-

-

-

-

-

РЕГИСТРИРАЙТЕ СЕ ТУК!

При регистрация и плащане до:

- 31 декември 2023 г. - 15% отстъпка;

- 30 юни 2024 г. - 10% отстъпка.

 

https://careerdays.bg/bg/economy-careerdays/employers-2024


Employer Branding услугата на JobTiger.bg следва 
световните тенденции за развитие на 
работодателската марка и допълва цялостната 
стратегия на една компания.

Ние можем да разкажем това, което правите като 
работодател, да ви представим пълноценно и да 
скъсим дистанцията между вас и кандидата.

Независим и авторитетен канал за комуникация на работодателската марка;
Пълна информация за компанията и подбора;
Структурирано, модерно, подредено и интерактивно съдържание;
Лесно и динамично управление на информацията;
По-добро индексиране от търсещите машини;
Представяне в социалните мрежи;
Допълнителни рекламни кампании на профила.

EMPLOYER
BRANDING

by JobTiger.bg

Employer Branding профилът съчетава маркетингови и HR ползи:

80% от мениджърите в подбора и привличането на таланти вярват, че брандирането на работодателя оказва значително 
влияние върху способността за наемане на таланти (LinkedIn).

Затова към вашия Employer branding получавате:

Неограничен брой брандирани обяви на JobTiger.bg;
Рекламни кампании в социалните мрежи и SEO оптимизация на съдържанието;
Инструмент в позиционирането с пълен и визуален профил на компанията.

75% от активно търсещите работа е вероятно да кандидатстват за работа, ако работодателят активно управлява 
своята работодателска марка (Public Insight).

Еmployer Branding профилите 
имат 13 пъти повече посещения.

Над 50% повече време прекарват 
посетителите в Employer 
branding профилите.

Профилът представя:

Пълна информация за компанията и подбора;
Външни линкове и социални мрежи;
Продукти във визуална галерия за вашата дейност;
Допълнителни придобивки – графично обозначени;
Снимков материал;
Представяне на отличаващи се колеги и Виртуален ментор.

2400 лв. без включен ДДС (за срок от една година)

!



!

Контакти
Свържете се с екипа ни и ще отговорим на всичките ви въпроси!

Йоанна Кирилова
+359 884 070 906
joanna@jobtiger.bg

Петя Цончева
+359 882 406 773
petya@jobtiger.bg

Величка Такева
+359 882 364 456
velichka@jobtiger.bg

Велина Андонова
+359 884 505 609
velina@jobtiger.bg

events@jobtiger.bg
www.jobtiger.events


